天津市奶业科技创新协会
津奶科﹝2023﹞004号

天津市奶业科技创新协会关于《巴氏杀菌牛乳质量分级》等

5 项团体标准立项的通知

各有关单位：

为推进奶业优质发展，提升我国婴幼儿配方乳粉质量水

平，根据《天津市奶业科技创新协会团体标准管理规定（试

行）》及有关规定，经研究，天津市奶业科技创新协会对《巴

氏杀菌牛乳质量分级》、《骆驼生乳》、《100%骆驼生乳

乳加工制品的生产、加工、标识要求》、《奶真实性鉴定》、

《生鲜牛乳中乳铁蛋白分级标准》5项团体标准进行立项论

证，符合立项条件，批准立项。现进行公示，公示时间为

2023年 6月 27日-6月 30日。

如有异议，可在公示期内向协会标准化工作组秘书处提

出意见。

联系人：屈雪寅

邮 箱：tdstia@163.com

电 话：022-26972186

天津市奶业科技创新协会

2023年 6月 27日

mailto:tdstia@163.com